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Uitslag 25e Open Waterwedstrijd Oude Veer 20-07-2013

Progr. nr. 1: 1500m vrij Heren jeugd en senioren
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JJEU2EL, JSEN1EE
J- jeugd 2 en later

1  Melvin Prins
2 Daniél Buijs
3 Ben Zentveld
4  Jeffrey Camphens

. senioren 1 en eerder

Remco van Althuis
alexander hulleman
Youri Severin
Sander van Elburg
Timo Dinkelberg
Chester Hautvast
Joeri Prins
Richard Huisken
Emiel Huisken

10 Jeroen Vogelsang
11 Wouter van der Stelt
12 Matthijs van Dam

- Rob de Zwart
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SBC2000
AZ&PC
vzZv

DWT

SBC2000

Steenwi jk 1934

Het Y
SBC2000

ZVVlaardingen-Schiedam

VzZVv
SBC2000

De HoF (SG)
De Hof (SG)
DAW

Den Doorn

Zwemvereniging Hoorn

ZV De Bron
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95-00201
96-00183
95-05835
95-03113

83-00029
83-00989
83-01931
88-00937
93-00773
92-04359
93-02037
85-01141
85-01139
80-01645
72-00889
87-05289
63-01297

rood/wit
rood/wit
rood/zwart
rood/zwart

rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood

rood

rood/zwart

AF De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Progr. nr. 2: 1500m vrij Dames jeugd en senioren
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MJEU2EL, MSEN1EE
m. jeugd 2 en later

Marije Dinkelberg
Carina Spronk
Anne Noom

Inez Duursma
Hannah Rosingh
Karin Meinders

OUTRhWNE

m. senioren 1 en eerder

1 Lindi Verkooijen
2 Lisanne Andeweg
3 Jasmijn Ruijgrok
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ZVVlaardingen-Schiedam 97-03192

De Vennen
De Dolfijn
De Spatters
Het Y
Zighea

SBC2000

Zuiderzeezwemmers

De Zijl/LGB

97-02382
98-00062
97-00256
97-00342
98-00758

95-03826
88-00092
94-01032
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Maaike Vooren
Jonna Epker

Seline koek

Irene van der Laan

Jen-Ai

van Soelen

Irmgard van Weeghel
I1se Traksel
Gonnie Bak

DAW

Zwemvereniging Hoorn

LZ 1886
ZV De Bron

Zuiderzeezwemmers

Octopus
ZV Haerlem
PSV

91-03324
95-01196
94-00622
60-00096
90-03510
92-04834
88-04326
51-00064

Progr. nr. 3: 1000m vrij Jongens junioren 1 & 2, 3 & 4
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JJUN2EL, JJUN3/4

Jongens junioren 2 en later

O~NOUTRhWNPE

Bas Takken

Sam Haring

Thijmen van de Beek
Marijn Kagchelland

Miguel

Klooster

Bram Bui jvoets
Roy Vlieland
Dave Leijenaar

Jongens junioren 3 / 4
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Progr. nr. 4: 1000m vrij Meisjes junioren 1, 2 en 3

Lars Bottelier
Stijn Avezaat
Martijn Kornet
Jelle Blankestijn
Kilian Bontjer

Zwemvereniging Hoorn

ZV De Zaan
Koewacht
ZPCH

VZV

De Duinkikkers

KzC
Oude Veer

vzv

One Team Swimming
One Team Swimming

AZ&PC
Nova

99-01643
99-01491
99-01075
00-00655
01-00613
00-01225
99-01517
99-02485

97-02681
97-00729
97-00231
98-03737
98-00751

licht blauw/zwa7
licht blauw/zwa616
licht blauw/zwal08
licht blauw/zwa65
licht blauw/zwa61
licht blauw/zwalll
licht blauw/zwal09
licht blauw/zwa48
blauw/geel 40
blauw 404
blauw/geel 23
blauw/geel 39
blauw/geel 46
blauw 402
blauw/geel 42
blauw 403
blauw/geel 34
blauw/geel 30
blauw/geel 31
blauw 401
blauw/geel 29
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Kaylee de Jong
Nikita Vos

2
3
4
5

Simone van de Wolfshaar De Dommelbaarzen

Anouk Heizenberg
Noha Zwiers

ZPCH
LZ 1886

Aqualero

De Duinkikkers

Progr. nr. 5: 1000m vrij Masters Heren
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J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, J59EO

Heren 20 tot 29 jaar

1
2
3

Sander van Elburg
Dennis Wijbenga
Ralf van der Poel

SBC2000

Stadskanaal
Zuiderzeezwemmers

00-01234
99-00356
00-00198
99-01148
00-02796

88-00937
90-03283
84-01783

Pagina 2

zilver/zwart 29
zilver/zwart 14
zilver/zwart 7

wit
wit

oranje
oranje
oranje

401
402

77
60
98

21.28.69
21.31.87
21.37.44
21.43.45
23.08.04
23.39.68
25.32.24
30.52.61

Eindtijd

13.38.26
13.38.82
14.01.81
14.08.53
17.21.88
17.57.52
18.18.19
19.18.76

12.22.23
12.28.33
12.47.37
13.42.09
15.05.43

Eindtijd

14.37.77
15.13.28
15.14.06
16.50.13
17.25.37

Eindtijd

12.37.93
13.14.51
13.26.98



2013-07-20Anna_Paulowna-25e_Open_Waterwedstrijd Oude Veer uitslaglijst

4 Jitse Dekker Oude Veer 92-06469 rood

5 Thijs van den Berg Oude Veer 89-06469 rood

6 Martijn de Groot Oude Veer 90-06899 rood

Heren 30 tot 39 jaar

1 alexander hulleman Steenwi jk 1934 83-00989 oranje

2 Remco van Althuis SBC2000 83-00029 oranje

3 Youri Severin Het Y 83-01931 blauw

4  Kristiaan Lenos Lz 1886 83-01331 blauw

5 Jeroen Vogelsang DAW 80-01645 oranje

6 Edwin Kooren De Vikings 75-01277 oranje

7 Machiel Stolk Swol 1894 74-00779 oranje

8 Erwin Zuijdervelt De Futen 75-01015 oranje

9 Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 81-02311 oranje

10 Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 76-00749 blauw

Heren 40 tot 49 jaar

1 Christian Broodman PLONS 70-01489 rood

2 Wouter van der Stelt Den Doorn 72-00889 blauw

3 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 64-00573 oranje

4 Rombald de Rie HZC de Robben/Tomingroe66-00651 blauw

Heren 50 tot 59 jaar

1 Otto Zeijpveld Aquapoldro 58-00497 oranje

2 Robin Prins SBC2000 62-00515 oranje

3 paul van der voort De Zwoer 62-00715 oranje

4  Jan van den Berg Oude Veer 58-00035 rood

5 Dirk Crok OEZA 58-00547 blauw

6 MichaA«l van Vliet Zwemvereniging Hoorn 62-01073 blauw

Heren 60 jr. en ouder

1 Jos Kamps De Amer 51-00085 oranje

2 Nic Geers Z&PC De Gouwe 38-00007 blauw

Progr. nr. 6: 1000m vrij Masters Dames

M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59EO

Dames 20 tot 29 jaar

1 Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 88-00092 diep blauw/wit
2 Laura Oosterbroek Swol 1894 88-03264 diep blauw/wit
3 Jen-Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 90-03510 diep blauw/wit
4  Annette Vogelsang ZV De Bron 84-02632 diep blauw/wit
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12.09.54
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14.02.53
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15.00.91
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Tanya Koster
Yvette Bouthoorn
Jolina Stap

Dames 30 tot 39 jaar

1
2
3

Ingrid van der Does
Jannie Vennik
Wendy Roowaan

Dames 40 tot 49 jaar

O~NOUTRhWNE

Karin Stein

Annette de Visser
Susanne Prins
Margreet van der Pol
Nicky Slinger

Irma Boerma

Annet Kootstra

Dames 50 tot 59 jaar

1
2

Irene van der Laan
Riny Zeijpveld

Dames 60 jr. en ouder

1

Progr. nr. 7: 500m vrij Jongens minioren 4, 5 en 6

Gonnie Bak
Ineke Weekers

Oude Veer
TRB-RES
ZV De Bron

ZV De Bron

HZ&PC Heerenveen

Zighea

ZVVlaardingen-Schiedam
Lisenka Kornet-van den AOne Team Swimming

Oceanus
SBC2000
Oceanus
HPC
Zighea
Swol 1894

ZV De Bron

De Berkelduikers

PSV
PSV

91-01766
90-07992
93-03390

80-051R0O
76-01006
75-00458

71-00554
69-00914
71-00602
66-00284
66-00276
66-00316
73-00874
71-00344

60-00096
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51-00064
53-00050
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Progr. nr. 8: 500m vrij Meisjes minioren 4 en 5 en junioren

Iwan Vos

Miguel Klooster

Boy Borreman

Kaspar van den Hoogen
Tom Blankestijn
Jorick van Bon

LZ 1886
VzZV

LZ 1886
AZ&PC
AZ&PC
AZ&PC

01-00035
01-00613
01-02751
02-01225
02-01185
03-00091

rood
rood
rood
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Anne Dickens
Janneke Lenderink
Imani de Jong
Linne Boerma
Linda Meinders

SBC2000
De Dinkel
ZPCH
Zignea
Zighea
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01-00734
01-00328
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02-00890
01-00644

Pagina 4

zilve

blauw/wit
blauw/wit

blauw/wit
blauw/wit

blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit

blauw/wit
blauw/wit

blauw/wit
blauw/wit

r/zwart

grijs/zwart

geel/
geel/
wit

zwart
zwart

405
65
77

78
28
67

81
101
37
122
39
26
68
62

75
12

54
56

11
17

405
404
406

23
138
12
11
404

16.40.81
16.45.56
19.15.88

16.43.17
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Anniek Pelleboer
Deborah Visser
Lieke Nijmeijer
Myrthe Winkels
Linda Cossee
Fleur Zwart
Sterre Boerma
Zizi Zwiers
Maaike Bassant
Roos Zwart
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De Dinkel

De Duinkikkers
AZ&PC

Aqualero

AZ&PC

De Duinkikkers
Zighea

De Duinkikkers
AZ&PC

AZ&PC

02-00160
01-02666
03-00124
03-00212
02-00976
01-02996
03-00156
02-02156
02-01214
03-01330

Progr. nr. 9: 250m vrij jongens/meisjes minioren 1, 2 en 3
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capkleur jongens onbekend 1

capkleur meisjes onbekend 2
JMIN3EL, MMIN3EL

J- minioren 3 en later

1 Meindert Dekkinga Zignea

2 Stijn Zwart AZ&PC

3  Yannick Winkels Aqualero
m. minioren 3 en later

1 Alysha de Jong ZPCH

2 Marieke Lenderink De Dinkel
3 Jessica Dekkinga Zignea

Progr. nr. 11: 3000m school Heren jeugd en senioren

04-00377
05-00071
05-00175

04-00086
04-00778
06-00180

grijs/zwart
wit

wit
geel/zwart
wit

wit
geel/zwart
wit

wit

wit

onbekend
onbekend
blauw
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JJUN1/JEU2, JSEN1EE
J- jun. 1 / jeugd 2

WN -
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Thomas Huisman
Gijs Ruijgrok
Jordy Jongenelen

Pieter Pickhardt
Tim v.d. Berg

Pieter Pijnenburg

Dennis Wijbenga
Paul Oudendi jk
Hans Cligge
Klaas van Egmond

vZV
De Zijl/LGB
SBC2000

. senioren 1 en eerder

De Hof (SG)
De Kempvis
De Warande
Stadskanaal
OEZA

De Futen
DBD

98-01081
96-05659
95-04995

83-01657
85-00157
93-05227
90-03283
81-01287
81-00315
63-00213
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8 Rombald de Rie HZC de Robben/Tomingroe66-00651 groen
Progr. nr. 12: 3000m school Dames jeugd en senioren

MJUN2/JEU2, MSEN1EE

m. jun. 2 / jeugd 2

1 Inez Duursma De Spatters 97-00256 wit/rood

2 Karin Meinders Zighea 98-00758 wit/rood
m. senioren 1 en eerder

1 Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 wit/zwart
Progr. nr. 14: 3000m vrij Heren jeugd en senioren

JJUN1/JEU2, JSEN1EE

J- jun. 1 / jeugd 2

1 Melvin Prins SBC2000 95-00201 rood/wit

2 Lars Bottelier vzVv 97-02681 rood/zwart
3 Daniél Buijs AZ&PC 96-00183 rood/wit

4 Ben Zentveld vzVv 95-05835 rood/zwart
5 Jeffrey Camphens DWT 95-03113 rood/zwart
J- senioren 1 en eerder

1 Remco van Althuis SBC2000 83-00029 rood/zwart
2 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam 93-00773 rood/zwart
3 Sander van Elburg SBC2000 88-00937 rood/zwart
4 Youri Severin Het Y 83-01931 rood/zwart
5 alexander hulleman Steenwi jk 1934 83-00989 rood/zwart
6 Joeri Prins SBC2000 93-02037 rood/zwart
7 Richard Huisken De Hof (SG) 85-01141 rood/zwart
8 Kristiaan Lenos Lz 1886 83-01331 rood/zwart
9 Chester Hautvast vzv 92-04359 rood/zwart
10 Emiel Huisken De Hof (SG) 85-01139 rood/zwart
11 Ralf van der Poel Zuiderzeezwemmers 84-01783 rood/zwart
12 Christian Broodman PLONS 70-01489 rood/zwart
13 Otto Zeijpveld Aquapoldro 58-00497 rood/zwart
14 Edwin Kooren De Vikings 75-01277 wit

15 Machiel Stolk Swol 1894 74-00779 rood/zwart
16 Robin Prins SBC2000 62-00515 rood/zwart
17 Jeroen Hutten uzsc 79-00553 rood/zwart
18 Matthijs van Dam Zwemvereniging Hoorn 87-05289 wit

19 paul van der voort De Zwoer 62-00715 rood/zwart
20 André van der Ploeg Oude Veer 76-01397 wit

Pagina 6
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Eindtijd
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21 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 64-00573 rood/zwart 58
22 Dirk Crok OEZA 58-00547 rood/zwart 85
23 Michiel Brouwer NTB 63-01325 wit 419
24 Jos Kamps De Amer 51-00085 rood/zwart 41
- Jorrit Broertjes Zwemvereniging Hoorn 87-05287 wit 422
Progr. nr. 15: 3000m vrij Dames jeugd en senioren

MJUN2/JEU2, MSEN1EE

m. jun. 2 / jeugd 2

1 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam 97-03192 licht blauw/wit618
2 Carina Spronk De Vennen 97-02382 licht blauw/wit644
3  Anne Noom De Dolfijn 98-00062 licht blauw/wit98
4 Hannah Rosingh Het Y 97-00342 licht blauw/wit640
m. senioren 1 en eerder

1 Lindi Verkooijen SBC2000 95-03826 licht blauw/zwa54
2 Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 88-00092 licht blauw/zwa62
3 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam 71-00554 licht blauw/zwa71
4  Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 95-01196 licht blauw/zwa616
5 Maaike Vooren DAW 91-03324 licht blauw/zwa7

6 Irene van der Laan ZV De Bron 60-00096 licht blauw/zwa65
7 Annette de Visser Oceanus 71-00602 licht blauw/zwa38
8 Irmgard van Weeghel Octopus 92-04834 licht blauw/zwalll
9 Susanne Prins SBC2000 66-00284 licht blauw/zwa53
10 Nicky Slinger HPC 66-00316 licht blauw/zwal23
11 Margreet van der Pol Oceanus 66-00276 licht blauw/zwa40
12 Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 76-01006 licht blauw/zwa28
13 Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 60-00116 licht blauw/zwa29
- I1se Traksel ZV Haerlenm 88-04326 licht blauw/zwal09
- Marja Bloemzaad AZ&PC 61-00014 licht blauw/zwa5
AF De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Progr. nr. 17: 1000m school Masters Heren

*xxk

*xxk

J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, J59EO
Heren 20 tot 29 jaar

1
2
3
4

Pieter Pijnenburg
Ralf van der Poel
Sander van Elburg
Sven van Zanten

Heren 30 tot 39 jaar

De Warande
Zuiderzeezwemmers
SBC2000

De Duinkikkers
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93-05227
84-01783
88-00937
90-03405
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1 Paul Oudendi jk OEZA 81-01287 groen

2  Jeroen Vogelsang DAW 80-01645 oranje

3 Hans Cligge De Futen 81-00315 oranje

4 Erwin Zuijdervelt De Futen 75-01015 oranje

5 Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 81-02311 oranje

Heren 40 tot 49 jaar

1 Hans Schoenmakers DAW 69-00863 oranje

Heren 50 tot 59 jaar

1 Klaas_van Egmond DBD 63-00213 blauw

2 MichaA«l van Vliet Zwemvereniging Hoorn 62-01073 blauw

Heren 60 jr en ouder

1 Hans van Vastenhoven Old Dutch 49-00141 zwart

2 Kor Florijn MNC Dordrecht 52-00255 oranje

3 Freek Stam ZV De Zaan 52-00237 oranje

Progr. nr. 18: 1000m school Masters Dames

M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59EO

Dames 20 tot 29 jaar

1 Jen-Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 90-03510 diep blauw/wit
2  Annette Vogelsang ZV De Bron 84-02632 diep blauw/wit
3  Yvette Bouthoorn TRB-RES 90-07992 diep blauw/wit
Dames 30 tot 39 jaar

1 Ingrid van der Does ZV De Bron 80-099R0 blauw

2 Pauline Heus OEZA 78-00332 diep blauw/wit
Dames 40 tot 49 jaar

1 Annet Kootstra Swol 1894 71-00344 diep blauw/wit
Dames 50 tot 59 jaar

- Wilma Lemmens-Kleipoel Zignea 61-00386 diep blauw/wit
Dames 60 jr. en ouder

1 Gonnie Bak PSV 51-00064 diep blauw/wit
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402
7
136
17
149

208
300

67
46
155

71
76
65

78
40

62

69

54

16.15.90
16.56.54
19.10.75
19.20.93
21.46.69

16.54.12

21.50.09
27.38.12

22.16.85
23.07.33
28.02.00

Eindtijd

18.51.42
19.51.12
19.55.95

18.55.59
19.59.21

20.56.17

21.45.31

AF
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diep blauw/wit 6
diep blauw/wit 56

2 Loekie van Huissteden AZ&PC 45-00002
- Ineke Weekers PSV 53-00050

AF De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Progr. nr. 19: 1000m school Jongens junioren 1 & 2, 3 & 4

AEAEKAIXKAXITKAAXEAAAEAAXAAAAAXAA AKX A AKX XXX XXX AXAXAAXAXAAXAXAAXAAAXAAIAXAAXAXAAAXAAXAXAAXAXA*x*

JJUN2EL, JJUN3/4
Jongens junioren 2 en later

1 Thijmen van de Beek Koewacht 99-01075
2 Gijsbert Pelleboer De Dinkel 00-00327
3  Roy Vlieland KzC 99-01517

Jongens junioren 3 / 4

1 Stijn Avezaat One Team Swimming 97-00729
2 Thomas Huisman vzv 98-01081
3 Kilian Bontjer Nova 98-00751

Progr. nr. 20: 1000m school Meisjes junioren 1, 2 en 3

blauw/geel
blauw/geel
blauw/geel

blauw/geel
blauw/geel
blauw/geel

*hkkhk EAE R e R S S R e R e e R R e R e e e

1 Kaylee de Jong ZPCH 00-01234
2 Vivian van de Wolfshaar De Dommelbaarzen 99-00310
3 Janneke Lenderink De Dinkel 01-00328
4 Linda Meinders Zignea 01-00644
- Maike van de Velde ZPCH 00-00382

OD Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).
OH Aanwijzingen van de kamprechter(s) te water of op de kant niet opgevolgd.
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zilver/zwart
zilver/zwart
groen

zilver/zwart
zilver/zwart

23
296
42

30
36
29

29

138
27
30

25.14.64
afg.

Eindtijd

17.43.08
19.11.65
23.08.75

15.31.46
16.29.67
19.43.14

Eindtijd

17.21.14
17.45.06
18.19.09
23.30.01



